Bibixonim masjidi esa Amir Temur shon-
shuhratining choʻqqisi sifatida eʼtirof etiladi. “Temurning katta imoratlaridan biri, Xonim (Bibixonim –
F.T) meʼmoriy yodgorligidirkim bugungacha xarobasi koʻzlarni qamashtiradi, Xonim masjidi 801
hijriyda (1399) boshlanib, 806 hijriyda (1405) bitdi. Bu binoning ichidagi ayvonlari pishiq gʻisht bilan
yopilib, marmar toshdan yoʻnilgan 80 ustun ustiga solingan edi. Bobirning rivoyatiga koʻra bu
binoning toshlarini Hindistondan keltirilgan sangtaroshlar yoʻngganlar.